
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 березня 2024 року Миколаїв № 6

 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області у комунальну 
власність Березнегуватської селищної 
територіальної громади 

 
 

     Двадцята позачергова сесія 
     Восьмого скликання      

 
 
 
Відповідно до статті 43, частин другої, четвертої та п'ятої статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи лист  
Березнегуватської селищної ради від 28.02.2024 № 548/06-18, з метою 
раціонального та ефективного використання майна спільної власності        
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області обласна рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 
 
  
1. Надати згоду на безоплатну передачу індивідуально визначеного     

майна – автомобілів, які перебувають на балансі Підприємства комунальної 
власності області «Фармація», зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність Березнегуватської 
селищної територіальної громади згідно з додатком. 

 
2. Доручити обласній державній адміністрації в установленому чинним 

законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі майна,       
зазначеного у пункті 1 цього рішення, зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
Березнегуватської селищної територіальної громади. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань постійної комісії обласної ради з питань спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та архітектури. 

  
 
Перший заступник 
голови обласної ради        Антон ТАБУНЩИК 
 

 


